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Agricola Popolare di Ragusa società cooperativa a r.l. e
Arpes s.r.l., per la regolamentazione dei rapporti, per la
costituzione ed amministrazione del fondo previsto dal-
l’art. 4, comma 1, della legge regionale n. 20/2005, appro-
vato con decreto n. 1472 dell’1 agosto 2006, registrato
alla Corte dei conti il 3 agosto 2006, reg. n. 2, fg. n. 417; 

Visto il bando relativo alle procedure per la richie-
sta, la concessione e l’erogazione delle agevolazioni di
cui alla misura 3.14 del P.O.R. Sicilia 2000/2006 “Pro-
mozione e sostegno al sistema regionale per la ricerca e
l’innovazione” pubblicato nel supplemento ordinario n. 2
della Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 27 dell’1
giugno 2006;

Viste le risultanze delle istruttorie e valutazioni tec-
nico-economico-finanziarie trasmesse dalla menzionata
mandataria del raggruppamento temporaneo di imprese;

Ritenuto, pertanto, sulla scorta delle risultanze di cui
sopra, di dover predisporre la graduatoria delle istanze
istruite positivamente e sottoposte a valutazione, nonché
l’elenco delle istanze istruite negativamente;

Considerato che a fronte di una dotazione finanzia-
ria messa a bando di E 16.500.000,00 sono oggi dispo-
nibili per l’allegata graduatoria sul capitolo 642846 del
bilancio della Regione risorse pari ad E 17.650.545,68
per effetto di economie nel frattempo maturate a valere
di precedenti bandi;

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 506 del
5 dicembre 2006, con cui si dispone l’integrazione per
9,5 milioni di euro delle predette risorse finanziarie in
favore del richiamato bando della misura 3.14 ai fini del
finanziamento di tutti gli interventi utilmente valutati
dell’allegata graduatoria, a valere dello stanziamento de-
liberato dal CIPE con deliberazione n. 138/2000;

Considerato, pertanto, che le risorse disponibili per
l’allegata graduatoria ammontano ad E 27.150.545,68;

Considerato che a termini di bando sono ammissi-
bili a finanziamento gli interventi che hanno conseguito
un punteggio minimo pari a punti 60;

Ritenuto, quindi, poter ammettere a finanziamento
tutti gli interventi utilmente inseriti in graduatoria fino
alla concorrenza delle risorse disponibili di E 27.150.545,68;

Decreta:

Art. 1

Per quanto richiamato in premessa, con riferimento
alle istanze pervenute in Amministrazione a seguito del-
l’avviso pubblico di cui al supplemento ordinario n. 2
della Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 27 dell’1
giugno 2006 concernente la misura 3.14 del P.O.R. Sici-

lia 2000/2006 “Promozione e sostegno al sistema regio-
nale per la ricerca e l’innovazione“, giusta risultanze del-
l’istruttoria trasmesse dal raggruppamento temporaneo
di imprese (R.T.I.) costituito da Banca Nuova S.p.A.,
Banca Agricola Popolare di Ragusa società cooperativa
a r.l. ed Arpes s.r.l., sono approvati l’elenco unico riepi-
logativo, la graduatoria delle istanze istruite positiva-
mente e valutate e l’elenco delle istanze istruite negati-
vamente e non sottoposte, pertanto, a valutazione, che
costituiscono parte integrante del presente provvedi-
mento, così come di seguito richiamati:

— allegato 1: elenco unico riepilogativo;
— allegato 2: graduatoria istanze istruite positiva-

mente e risultanze valutative;
— allegato 3: elenco istanze istruite negativamente.

Art. 2

Tenuto conto che la disponibilità finanziaria del
bando ammonta ad E 27.150.545,68, sono ammessi a
finanziamento gli interventi compresi dal primo fino al
n. 56 compreso della richiamata graduatoria di cui all’al-
legato 2.

Art. 3

Con successivi provvedimenti si procederà all’impe-
gno delle somme occorrenti a valere delle disponibilità
finanziarie di cui in premessa.

Art. 4

La pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta
Ufficiale della Regione siciliana produce gli effetti di noti-
fica agli interessati mediante pubblici proclami e, per-
tanto, dal giorno successivo decorrono i termini per even-
tuali impugnazioni.

Art. 5

Il presente provvedimento è trasmesso alla Corte dei
conti per il visto di registrazione, nonché alla Gazzetta
Ufficiale della Regione siciliana per la pubblicazione e
sarà reso disponibile sul sito ufficiale della Regione sici-
liana www.regione.sicilia.it e su quello ufficiale del P.O.R.
Sicilia www.euroinfosicilia.it.

Palermo, 14 dicembre 2006.

INCARDONA

Registrato alla Corte dei conti, sezione controllo per la Regione sici-
liana, addì 21 dicembre 2006, reg. n. 3, Assessorato dell’industria,
fg. n. 180.

Pun-
Spese Contributo

ID
teggi

Denominazione Indirizzo Città e provincia agevolabili concedibile PIT PIR Esito
(euro) (euro)

1 Consorzio Sviluppo Sud Via Augusta, 52/D Siracusa 0 0,00 0 0 N

2 42 Bluepower S.p.A. Contrada Ogliastro Augusta (SR) 496,59 0,00 0 0 PNA

3 60 DBI s.r.l. Via Monaco I, 1/A Bagheria (PA) 1.870,60 1.045,72 0 0 P

4 Forus s.r.l. Via B. Quaranta, 112 Napoli 0,00 0,00 0 0 I

Allegato 1

ELENCO UNICO RIEPILOGATIVO
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5 Via Filippo Liardo, 40 Catania 0,00 0,00 0 NA

6 71 Sicarb s.r.l. Priolo Gargallo (SR) 1.047,99 636,47 0 P

8 67 Tracs s.r.l. Via Giovanni XXIII, 10 Nola (NA) 635,51 345,39 0 P

9 37 Datel Technology s.r.l. Via Praga, 45 Palermo 2.092,10 0,00 0 PNA

10 Energeco s.r.l. Via Alberto Mario, 32 Catania 0,00 0,00 0 D

11 Eurobic Sud Sicilia s.c. a r.l. Contrada Brucazzi Gela (CL) 0,00 0,00 0 NA

12 52 Princenet s.r.l. Via A. De Petris, 102 Napoli 585,55 0,00 0 PNA

13 63 Siceas Service s.r.l. Via Acireale - ZIR Messina 444,35 277,49 0 P

14 Sud Service s.r.l. Contrada Petraro 0,00 0,00 0 NA

15 60 Aerosistemi s.r.l. Via Don Luigi Sturzo, 7 Giarre (CT) 632,93 367,02 0 P

16 32 Via Prospero Favier, 10 Palermo 0,00 0,00 0 PNA

17 71 Catania 455,05 282,84 0 P

18 SPMC s.r.l. Via Imperia, 13 Catania 0,00 0,00 0 N

20 Intesa s.r.l. Viale Teracati, 51/C Siracusa 0,00 0,00 0 NA

21 Orange s.r.l. Via Duomo, 73 Agrigento 0,00 0,00 0 NA

22 65 Catania 443,78 258,98 0 P

23 Poker s.r.l. Via Morosini, 67 Trivolzio (PV) 0,00 0,00 0 NA

24 Via Blanco, 8/10 Priolo Gargallo (SR) 0,00 0,00 0 D

25 Parmon S.p.A. Belpasso (CT) 0,00 0,00 0 D

26 Karupa S.p.A. Rimini (RN) 0,00 0,00 0 NA

27 60 Geolab s.r.l. Vicolo Guarnaschelli, 7 Palermo 644,06 356,95 0 P

28 62 Casa Vinicola Calatrasi S.p.A. Contrada Piano Piraino San Cipirello (PA) 990,03 542,39 0 P

29 70 Halley Consulting s.r.l. Via Gelsomino, 37 Reggio Calabria 789,94 485,30 0 P

30 52 Halley Consulting s.r.l. Via Gelsomino, 37 Reggio Calabria 761,56 0,00 0 PNA

31 52 Zetel s.r.l. Viale Europa, 84 610,75 0,00 0 PNA

32 60 Via Ospedale, 16 Scicli (RG) 647,64 322,78 0 P

33 Sigma s.r.l. Via del Bersagliere, 26 Palermo 0,00 0,00 0 D

34 Ortogel S.p.A. Zona industriale Belpasso Belpasso (CT) 0,00 0,00 0 D

35 Makers Consulting s.r.l. Via Asiago, 54 Catania 0,00 0,00 0 NA

36 63 Igeam s.r.l. Roma 1.479,61 893,30 0 P

37 GGG Elettromeccanica s.r.l. Catania 0,00 0,00 0 NA

38 50 Igesa s.r.l. Via Consolare Antica, 308 Capo d’Orlando (ME) 492,61 0,00 0 PNA

Zona industriale, stradale
Primosole, 46

Via della Maglianella, 65/T

Euroconsult s.a.s. di Cannata Ar-
mando Salvatore

San Gregorio di Cata-
nia (CT)

Via Circonvallazione Meri-
dionale, 54

Contrada Piraino, S.S. 192,
Km. 73

Vetroresina Engineering Develop-
ment s.r.l.

Blocco Palma I, Zona In-
dustriale

A.I.D. Agriculture Industrial Deve-
lopment s.r.l.

Zona Industriale, blocco
Palma I, stradale Lancia

AAT Agroindustry Advanced Tech-
nologies S.p.A.

Officine Grafiche Riunite Cosen-
tino & Pezzino S.p.A.

Santa Croce Camerina
(RG)

S.P. ex S.S. 114, Km. 3.20,
contrada Biggemi

Dr. Aita & Associated Inspectors
Italia s.r.l.
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39 Viale Teracati, 51 Siracusa 0,00 0,00 0 D

40 GM Electronics s.r.l. Palermo 0,00 0,00 0 NA

41 GIS Design s.r.l. Via San Giacomo, 13/A Catania 0,00 0,00 0 NA

42 62 Arturo Stabile Via Avv. G. Palmeri, 10 Trapani 985,20 465,24 0 P

43 Ecoservizi Sud s.r.l. 0,00 0,00 0 NA

44 Via dei Cantieri, 65 Palermo 0,00 0,00 0 NA

45 CLS Informatica s.r.l. Via dello Sbarco, 96 Marsala (TP) 0,00 0,00 0 NA

46 Elios cooperativa sociale Via Mantineo, 4 Sant’Alessio Siculo (ME) 0,00 0,00 0 NA

47 Cave s.r.l. Via Monsignor Rizzo, 33 Custonaci (TP) 0,00 0,00 1 NA

48 60 Fratelli Contorno s.r.l. Palermo 867,42 457,11 0 P

49 Bernunzo Mangimi Zona Industriale Dittaino Enna 0,00 0,00 0 NA

50 Via E. Amari, 8 Palermo 0,00 0,00 0 NA

51 Tecnosys s.r.l. Contrada Gentilomo Enna 0,00 0,00 0 NA

52 52 Italcompany Group s.r.l. Via Faraci, 6 Catania 646,75 0,00 0 PNA

53 Datanet società cooperativa Viale Scala Greca, 284/D Siracusa 0,00 0,00 0 NA

54 Hitec 2000 s.r.l. Via Giorgio Arcoleo, 4 Gravina di Catania 0,00 0,00 0 NA

55 Orcom s.a.s. Petralia Soprana (PA) 0,00 0,00 0 NA

56 34 Prospettiva 2000 s.c. a r.l. Via Luigi Maggiore, 3 Bagheria (PA) 509,60 0,00 0 PNA

57 63 Microsol s.r.l. Via Donizetti, 105 Catania 744,07 415,29 0 P

59 Cave s.r.l. Via Monsignor Rizzo, 33 Custonaci (TP) 0,00 0,00 1 NA

60 51 Ippocrate AS s.r.l. Via Mario Sangiorgi, 37 Catania 424,84 0,00 0 PNA

61 Argo Software s.r.l. Zona Industriale, III Fase Ragusa 0,00 0,00 0 I

62 66 Siplast S.p.A. Via Gambitta Conforto Capo d’Orlando (ME) 568,00 269,52 0 P

63 Corso Carlo Marx, 80 Misterbianco (CT) 0,00 0,00 0 NA

64 Pectine Industria S.p.A. Via C. Tacito, 6 Milano 0,00 0,00 0 D

65 30 Via F. Crispi, 129 651,54 0,00 0 PNA

66 64 GGG Elettromeccanica s.r.l. Catania 991,08 531,16 0 P

67 Girasole di Fiorino Emanuela Contrada Santa Lucia Pietraperzia (EN) 0,00 0,00 0 NA

68 60 Roi s.r.l. Palermo 580,43 334,52 0 P

69 I & T Servizi s.r.l. Via Fornari, 8 Lecce 0,00 0,00 0 NA

70 60 P.M.F. s.r.l. Via Mario Sangiorgi, 37 Catania 429,65 262,09 0 P

71 Via delle Terme, 103 Acireale (CT) 0,00 0,00 0 NA

72 63 Electronics System s.r.l. Via Abruzzo, 1 Martinsicuro (TE) 884,59 429,69 0 P

74 Blue Lab s.r.l. Via Acicastello, 23 Catania 0,00 0,00 0 NA

Dimsi Investimenti & Turismo s.r.l.

Via Generale Arimondi,
1/Z

Zona industriale, stradale
Primosole, 46

Santa Teresa di Riva
(ME)

Euromed - Service cooperativa so-
ciale

D.P.A. Elettronica di Finocchiaro
Santa

Bivio Madonnuzza, S.S.
120

SEA Società Elettrica di Favignana
S.p.A.

Via Ferdinando Gangitano,
4

Spazio Arredo società cooperativa
a r.l.

Via Corradino di Svevia,
48

Polo Universitario Sicilia Orientale
s.c. a r.l.
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75 70 Mediavoice s.r.l. Via Laurentina, 569 Roma 539,75 309,69 0 P

76 43 Agrumi - Gel s.n.c. 593,87 0,00 0 PNA

77 60 Ittica Trappeto s.r.l. Via Trieste, 32 Trapani 618,02 320,83 0 P

78 Tecnogamma S.p.A. Vicolo Ongarie, 5 Morgano (TV) 0,00 0,00 0 NA

79 Foti Salvatore Via Benedettina, 144 Terme Vigliatore (ME) 0,00 0,00 0 NA

80 Luca Giuseppe Via Pace, 64 Pace del Mela (ME) 0,00 0,00 0 NA

81 Palermo 0,00 0,00 0 D

82 38 Tecnoconsud s.r.l. Via R. Paolucci, 3 Pescara 542,09 0,00 0 PNA

83 Euforbia s.r.l. Via dei Fenici 0,00 0,00 0 NA

84 60 BM Sistemi s.r.l. Via Sacro Cuore, 114/C Modica (RG) 437,72 262,56 0 P

85 51 Via Michele Titone Palermo 608,85 0,00 0 PNA

86 Nuovoart S.p.A. Via P. Nenni, 32 Trecastagni (CT) 0,00 0,00 1 I

87 Same s.r.l. Via Isolotto Trapani 0,00 0,00 1 I

88 86 Casa di cura Candela S.p.A. Via Valerio Villareale Palermo 716,28 352,33 0 P

89 Di Blasi Industriale s.r.l. Contrada Risicone Vizzini (CT) 0,00 0,00 0 NA

90 0,00 0,00 0 NA

91 Società consortile a r.l. Concreta Caltagirone (CT) 0,00 0,00 1 NA

92 62 RPS Consulting s.r.l. Via Vittorio Emanuele, 95 Naro (AG) 585,54 312,69 0 P

93 60 Mangiatorella S.p.A. Reggio Calabria 573,46 311,53 0 P

94 Cerealseed s.r.l. Via Francesco Crispi, 80 Paceco (TP) 0,00 0,00 0 I

95 64,05 Aicon Yachts S.p.A. Pace del Mela (ME) 1.497,79 835,94 0 P

96 66 Agrumaria Corleone S.p.A. Palermo 506,52 279,88 0 P

97 61 Digital Instruments Italy s.r.l. Palermo 1.834,76 979,05 0 P

98 Italmandorle s.r.l. S.S. 124, Km. 106,200 Solarino (SR) 0,00 0,00 0 D

99 39 Tecnotena s.r.l. Via De Gasperi, 96 Pozzallo (RG) 680,22 0,00 0 PNA

100 Fonti s.r.l. Caltanissetta 0,00 0,00 0 NA

101 67 Engisud S.p.A. Palermo 971,60 537,47 0 P

102 SI.GEN.CO. S.p.A. Viale Artale Alagona, 39 Catania 0,00 0,00 0 D

103 69 Milena Pharmaceutical s.r.l. Via Vittorio Veneto, 44 Camastra (AG) 653,22 401,59 0 P

104 47 Kaya s.r.l. Via G. Giusti, 32 Palermo 1.217,00 0,00 0 PNA

105 69 Engisud S.p.A. Palermo 730,27 408,62 0 PViale Regione Siciliana,
7275

Viale Regione Siciliana,
7275

Contrada Calderaro, fra-
zione Zona industriale

Via Telesino Alessandro,
30

Via Salvatore Corleone, 12

Zona industriale, località
Giammoro

Via Nazionale, II Traversa,
Zona industriale, fra-
zione San Gregorio, 85

Via Edmondo De Amicis,
24

Sant’Agata Li Battiati
(CT)

Via Madonna di Fatima,
30

Società Indagini non distruttive -
SIND s.r.l.

R.E.M. di Di Maria Giuseppe & C.
s.n.c.

Campobello di Mazara
(TP)

Via Principe di Paternò, 72Sering - Servizi di ingegneria s.r.l.

Barcellona Pozzo di
Gotto (ME)

Viale Prov. Centineo-Porto-
salvo, frazione contrada
Girotta
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106 Demoter S.p.A. Messina 0,00 0,00 0 D

107 60 Trident Management s.r.l. Corso Europa, 13 Milano 1.150,62 617,41 0 P

108 Via Trinacria, 15 Trimestieri Etneo (CT) 0,00 0,00 0 NA

109 GMS s.r.l. Via Giuseppe Felice, 3 Trapani 0,00 0,00 1 I

110 Akos s.a.s. Via C. Pulci, 9/B Caltanissetta 0,00 0,00 0 NA

111 60 Infor Group s.r.l. Via Lario, 16 Milano 576,32 306,22 0 P

112 S.I.CO.M. s.r.l. Gela (CL) 0,00 0,00 0 NA

113 38 Via Aldo Moro, 63 Caltanissetta 475,67 0,00 0 PNA

114 74 IFM Infomaster S.p.A. Via V Maggio, 81 Genova 2.565,15 1.461,49 0 P

115 Pasticceria Vita Giuseppa Via dei Mille, 98 Favara (AG) 0,00 0,00 0 NA

116 Scattareggia Anna Spadafora (ME) 0,00 0,00 0 NA

117 G & T s.r.l. Zona industriale Catania 0,00 0,00 0 I

118 62 Argo Enti s.r.l. Zona industriale, III Fase Ragusa 517,09 282,26 0 P

119 Hit Com s.r.l. Palermo 0,00 0,00 0 I

120 LC - Laboratori Campisi - s.r.l. Avola (SR) 0,00 0,00 0 NA

121 Sicilia Acquaviti S.p.A. Via Siracusa, 34 Palermo 0,00 0,00 0 NA

122 60 Mediterranea Engineering s.r.l. Via G. Sciuti, 140 Palermo 466,80 284,48 0 P

123 Servimpresa s.r.l. Via Carso, 33 Siracusa 0,00 0,00 0 NA

124 S.I.R.AM. s.r.l. Via Palmara 16 Milazzo (ME) 0,00 0,00 0 NA

125 60 Comunicando S.p.A. Corso Italia, 172 Catania 675,77 370,79 0 P

126 Dismat s.r.l. Canicattì (AG) 0,00 0,00 0 NA

127 Via Capitaneria, 26 Augusta (SR) 0,00 0,00 D

128 Stramondo s.r.l. Contrada Settesoldi, 133 Salemi (TP) 0,00 0,00 0 I

129 Soluzione Informatica s.c. a r.l. Via Costantino Nigra, 4 Palermo 0,00 0,00 0 D

130 72 Friomed s.r.l. Mazara del Vallo (TP) 1.272,00 726,40 0 P

131 60 Via Mirabella, 23 Siracusa 770,00 385,00 0 P

132 60 Lima LTO S.p.A. 1.521,00 841,95 0 P

133 Agriblea società cooperativa Ragusa 0,00 0,00 0 R

134 FG s.c. a r.l. Belpasso (CT) 0,00 0,00 0 NA

135 Palermo 0,00 0,00 0 NAVia Francesco Lo Iacono,
149

Metro Laboratorio di meccanica
dei terreni delle rocce e dei ma-
teriali da costruzione s.r.l.

Strada comunale San To-
daro, 20, frazione Val-
corrente

Via Achille Grandi, Zona
industriale

San Daniele del Friuli
(UD)

Via Nazionale Villanova,
52

Consorzio Multiservizi Siracusa so-
cietà cooperativa a r.l.

Via Domenico Modugno,
Zona industriale, lotto 5

GE.S.P.I. Gestione Servizi Portuali
e Industriali s.r.l.

Contrada Andolina, S.S.
122, Km. 28

Corso Vittorio Emanuele,
231/243

Piazza Principe di Campo-
reale, 27

Via San Martino, contrada
Listi, 65

Sepram di Petix Teresa A. & C.
s.a.s.

Zona industriale, III
Strada

Sipa Società Italiana Produzione
Asfalti S.p.A.

Via Nuova Panoramica
dello Stretto, 1416
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136 Belitec s.r.l. Castelvetrano (TP) 0,00 0,00 0 D

137 60 Viale Angelo Vasta, 2/M Catania 612,40 337,08 0 P

138 61,95 Holson Impianti S.p.A. Piazza Di Mauro, 6/A Priolo Gargallo (SR) 527,04 263,52 0 P

139 Messina 0,00 0,00 0 NA

140 61 SAT Siciliana Articoli Tecnici s.r.l. Catania 428,76 250,55 0 P

141 Signo Motus s.r.l. Via Panoramica, 340 Messina 0,00 0,00 0 NA

142 66,15 Aicon Yachts S.p.A. Pace del Mela (ME) 1.954,77 1.093,23 P

143 Ing. Pavesi & C. S.p.A. Via Salnitrara, 3 Parma 0,00 0,00 0 D

144 60 B3 s.r.l. Contrada San Michele Troina (EN) 745,43 407,32 0 P

145 Euromecc s.r.l. S.S. 192, Km. 79 EN/CT Misterbianco (CT) 0,00 0,00 0 I

146 ETT s.r.l. Via Sestri, 25/S Genova 0,00 0,00 0 NA

147 63 M.I Welding Technology s.r.l. Via Conte Ruggero, 14 Catania 1.059,70 620,75 0 P

148 Irma s.r.l. Via Paolo Vasta, 158/C Acireale (CT) 0,00 0,00 0 NA

149 Cielle Imballaggi s.r.l. Piazza Teatro, 23 Avola (SR) 0,00 0,00 0 NA

150 Adelfio Francesco Via Marzamemi , 7/9 Pachino (SR) 0,00 0,00 NA

151 71 Catania 1.426,17 816,24 0 P

152 53 Acim s.r.l. Catania 796,80 0,00 0 PNA

153 60 GEL S.p.A. Via Ho Chi Min, 12 Castelfidardo (AN) 1.270,58 679,81 0 P

154 42 Xenia Progetti s.r.l. Acireale (CT) 792,22 0,00 0 PNA

155 66 Oranfrizer s.r.l. Scordia (CT) 769,60 455,42 0 P

157 Prisma s.r.l. Viale Pasteur, 65 Roma 0,00 0,00 0 D

158 51 Synapto s.r.l. Catania 600,11 0,00 0 PNA

159 Compunet s.r.l. Via Anzalone, 7 Catania 0,00 0,00 0 D

160 60 Antech S.p.A. 630,70 338,98 0 P

161 Via Palermo, 38 Caltagirone (CT) 0,00 0,00 0 I

162 Via Scalo di Brusca, 10 0,00 0,00 0 I

164 51 S2I Italia s.r.l. Via Laurentina, 124 Pomezia (RM) 1.766,84 0,00 0 PNA

165 60 Eda Way s.r.l. Via Copernico, 10 Imbersago (LC) 1.438,35 785,73 0 P

166 ACSE S.p.A. Via Nuova Valassina, 50 Carate Brianza (MI) 0,00 0,00 0 NA

167 60 Cyborg s.r.l. Via Padre Ugo Frasca Chieti Scalo (CH) 513,65 300,75 0 P

Marinella di Selinunte
(TP)

Selinunte Pesca società cooperativa

Fratelli Scalzo di Scalzo Salvatore
& C. s.a.s.

San Giovanni La Punta
(CT)

Via V. Emanuele Orlando,
7

Strada Vincenzo Lancia,
57

S.P. 28/I, Km. 1,300, C.P.
98

Via Cristoforo Colombo,
13

Zona Industriale, contrada
Torre Allegra, frazione
Pantano d’Arci, II
Strada, (c/o BIC Sicilia)

Zona industriale Pantano
d’Arci, frazione con-
trada Torre Allegra

Advanced Technology Solutions
s.r.l.

Zona industriale, località
Giammoro

Zona industriale, blocco
Torrazza, frazione Pan-
tano d’Arci

Via Corbino Orso, 28 - ZIREmme-lens di Monte Rosa e Luigi
s.r.l.

SIS Software Ingegneria Struttu-
rale s.r.l.

S.S. 115, Km. 68, contrada
Magaggiari
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Pun-
Spese Contributo

ID
teggi

Denominazione Indirizzo Città e provincia agevolabili concedibile PIT PIR Esito
(euro) (euro)

168 Geomon s.r.l. Via Notarbartolo, 5 Palermo 0,00 0,00 0 NA

169 Geomon s.r.l. Via Notarbartolo, 5 Palermo 0,00 0,00 0 NA

170 Via Isonzo Siracusa 0,00 0,00 0 NA

171 Studio Vitale s.r.l. Via Antonino Longo, 76 Catania 0,00 0,00 0 D

172 Teleca Italia S.p.A. Via Rimini, 22 Milano 0,00 0,00 0 NA

173 48 Temix s.r.l. Catania 765,00 0,00 0 PNA

174 Neodata Group s.r.l. Via Bligny, 16 Varese 0,00 0,00 0 NA

175 60 Ingegno s.r.l. Via San Giacomo, 93 Zafferana Etnea (CT) 852,76 458,00 0 P

176 60 Westend s.r.l. Via Bernini, 101 Napoli 644,12 362,93 0 P

177 67 GTS Consulting s.r.l. Messina 649,69 367,03 0 P

Totale . . . 64.935,89 27.104,77

Legenda (importi espressi in migliaia di euro)

P - Istruita positivamente

PNA - Istruita positivamente - Non agevolabile per punteggio inferiore a 60

N - Istruita negativamente
R - Ritirata
D - Decaduta
I - Irricevibile

NA - Inammissibile

Via San Filippo Bianchi, 9

Zona industriale, II
Strada, 1

SER.TEC. Servizi tecnici per l’am-
biente s.a.s. di Antonina Oliveri
& C.

Pun-
Spese Contributo

N. ID
teggi

Denominazione Indirizzo Città e provincia agevolabili concedibile PIT PIR Esito
(euro) (euro)

1 114 74 Ifm Infomaster S.p.A. Via V Maggio, 81 Genova 2.565,15 1.461,49 0 0 P

2 130 72 Friomed s.r.l. 1.272,00 726,40 0 0 P

3 17 71 Catania 455,05 282,84 0 0 P

4 151 71 Catania 1.426,17 816,24 0 0 P

5 6 71 Sicarb s.r.l. Priolo Gargallo (SR) 1.047,99 636,47 0 0 P

6 29 70 Halley Consulting s.r.l. Via Gelsomino, 37 Reggio Calabria 789,94 485,30 0 0 P

7 75 70 Mediavoice s.r.l. Via Laurentina, 569 Roma 539,75 309,69 0 0 P

8 105 69 Engisud S.p.A. Palermo 730,27 408,62 0 0 P

9 103 69 Milena Pharmaceutical s.r.l. Via Vittorio Veneto, 44 Camastra (AG) 653,22 401,59 0 0 P

Viale Regione Siciliana,
7275

S.P. ex S.S. 114 Km.
3.20 contrada Big-
gemi

Zona industriale Pan-
tano d’Arci frazione
contrada Torre Alle-
gra

Advanced Technology Solutions
s.r.l.

Zona industriale - Bloc-
co Palma I - Stradale
Lancia

AAT Agroindustry Advanced Tech-
nologies S.p.A.

Mazara del Vallo
(TP)

Via Domenico Modu-
gno, Z.I., lotto, 5

Allegato 2

GRADUATORIA ISTANZE ISTRUITE POSITIVAMENTE E RISULTANZE VALUTATIVE
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Pun-
Spese Contributo

N. ID
teggi

Denominazione Indirizzo Città e provincia agevolabili concedibile PIT PIR Esito
(euro) (euro)

10 101 67 Engisud S.p.A. Palermo 971,60 537,47 0 0 P

11 177 67 GTS Consulting s.r.l. Messina 649,69 367,03 0 0 P

12 8 67 Tracs s.r.l. Via Giovanni XXIII, 10 Nola (NA) 635,51 345,39 0 0 P

13 142 66,15 Aicon Yachts S.p.A. Pace del Mela (ME) 1.954,77 1.093,23 0 P

14 96 66 Agrumaria Corleone S.p.A. Palermo 506,52 279,88 0 0 P

15 88 66 Casa di Cura Candela S.p.A. Via Valerio Villareale Palermo 716,28 352,33 0 0 P

16 155 66 Oranfrizer s.r.l. Scordia (CT) 769,60 455,42 0 0 P

17 62 66 Siplast S.p.A. Via Gambitta Conforto Capo d’Orlando (ME) 568,00 269,52 0 0 P

18 22 65 Catania 443,78 258,98 0 0 P

19 95 64,05 Aicon Yachts S.p.A. Pace del Mela (ME) 1.497,79 835,94 0 0 P

20 66 64 Ggg Elettromeccanica s.r.l. Catania 991,08 531,16 0 0 P

21 72 63 Electronics System s.r.l. Via Abruzzo, 1 Martinsicuro (TE) 884,59 429,69 0 0 P

22 36 63 Igeam s.r.l. Roma 1.479,61 893,30 0 0 P

23 147 63 M.I Welding Technology s.r.l. Via Conte Ruggero, 14 Catania 1.059,70 620,75 0 0 P

24 57 63 Microsol s.r.l. Via Donizetti, 105 Catania 744,07 415,29 0 0 P

25 13 63 Siceas Service s.r.l. Via Acireale - ZIR Messina 444,35 277,49 0 0 P

26 118 62 Argo Enti s.r.l. Ragusa 517,09 282,26 0 0 P

27 42 62 Arturo Stabile Via Avv. G. Palmeri, 10 Trapani 985,20 465,24 0 0 P

28 28 62 Casa vinicola Calatrasi S.p.A. Contrada Piano Piraino San Cipirello (PA) 990,03 542,39 0 0 P

29 92 62 Rps Consulting s.r.l. Naro (AG) 585,54 312,69 0 0 P

30 138 61,95 Holson Impianti S.p.A. Piazza Di Mauro, 6/a Priolo Gargallo (SR) 527,04 263,52 0 0 P

31 97 61 Digital Instruments Italy s.r.l. Palermo 1.834,76 979,05 0 0 P

32 140 61 SAT Siciliana Articoli Tecnici s.r.l. Catania 428,76 250,55 0 0 P

33 15 60 Aerosistemi s.r.l. Via Don Luigi Sturzo, 7 Giarre (CT) 632,93 367,02 0 0 P

34 160 60 Antech S.p.A. 630,70 338,98 0 0 P

35 144 60 B3 s.r.l. Contrada San Michele Troina (EN) 745,43 407,32 0 0 P

36 84 60 Bm Sistemi s.r.l. Via Sacro Cuore, 114/c Modica (RG) 437,72 262,56 0 0 P

37 125 60 Comunicando S.p.A. Corso Italia, 172 Catania 675,77 370,79 0 0 P

38 131 60 Via Mirabella, 23 Siracusa 770,00 385,00 0 0 P

39 167 60 Cyborg s.r.l. Via Padre Ugo Frasca Chieti Scalo (CH) 513,65 300,75 0 0 P

40 3 60 Dbi s.r.l. Via Monaco I, 1/a Bagheria (PA) 1.870,60 1.045,72 0 0 P

Consorzio Multiservizi Siracusa
Soc. coop. a r.l

San Giovanni La
Punta (CT)

Via Vittorio Emanuele
Orlando, 7

Zona industriale - Bloc-
co Torrazza - Fra-
zione Pantano d’Arci

Via Telesino Alessan-
dro, 30

Via Vittorio Emanuele,
95

Zona industriale III fase

Via della Maglianella,
65/t

Zona industriale - Stra-
dale Primosole, 46

Zona industriale - Loca-
lità Giammoro

Blocco Palma I - Zona
industriale

A.I.D. Agriculture Industrial Deve-
lopment s.r.l.

S.P. 28/i Km 1,300 - Cp
98

Via Salvatore Corleone,
12

Zona industriale - Lo-
calità Giammoro

Via San Filippo Bian-
chi, 9

Viale Regione Siciliana,
7275
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Pun-
Spese Contributo

N. ID
teggi

Denominazione Indirizzo Città e provincia agevolabili concedibile PIT PIR Esito
(euro) (euro)

41 165 60 Eda Way s.r.l. Via Copernico, 10 Imbersago (LC) 1.438,35 785,73 0 0 P

42 32 60 Via Ospedale, 16 Scicli (RG) 647,64 322,78 0 0 P

43 48 60 F.lli Contorno s.r.l. Palermo 867,42 457,11 0 0 P

44 153 60 Gel S.p.A. Via Ho Chi Min, 12 Castelfidardo (AN) 1.260,58 679,81 0 0 P

45 27 60 Geolab s.r.l. Vicolo Guarnaschelli, 7 Palermo 644,06 356,95 0 0 P

46 111 60 Infor Group s.r.l. Via Lario, 16 Milano 576,32 306,22 0 0 P

47 175 60 Ingegno s.r.l. Via San Giacomo, 93 Zafferana Etnea (CT) 852,76 458,00 0 0 P

48 77 60 Ittica Trappeto s.r.l. Via Trieste, 32 Trapani 618,02 320,83 0 0 P

49 132 60 Lima Lto S.p.A. 1.521,00 841,95 0 0 P

50 93 60 Mangiatorella S.p.A. Reggio Calabria 573,46 311,53 0 0 P

51 122 60 Mediterranea Engineering s.r.l. Via G. Sciuti, 140 Palermo 466,80 284,48 0 0 P

52 70 60 P.M.F. s.r.l. Via Mario Sangiorgi, 37 Catania 429,65 262,09 0 0 P

53 68 60 Roi s.r.l. Palermo 580,43 334,52 0 0 P

54 137 60 Viale Angelo Vasta, 2/m Catania 612,40 337,08 0 0 P

55 107 60 Trident Management s.r.l. Corso Europa, 13 Milano 1.150,62 617,41 0 0 P

56 176 60 Westend s.r.l. Via Bernini, 101 Napoli 644,12 362,93 0 0 P

57 152 53 Acim s.r.l. Catania 796,80 0,00 0 0 PNA

58 30 52 Halley Consulting s.r.l. Via Gelsomino, 37 Reggio Calabria 761,56 0,00 0 0 PNA

59 52 52 Italcompany Group s.r.l. Via Faraci, 6 Catania 646,75 0,00 0 0 PNA

60 12 52 Princenet s.r.l. Via A. De Petris, 102 Napoli 585,55 0,00 0 0 PNA

61 31 52 Zetel s.r.l. Viale Europa, 84 610,75 0,00 0 PNA

62 60 51 Ippocrate As s.r.l. Via Mario Sangiorgi, 37 Catania 424,84 0,00 0 0 PNA

63 85 51 Via Michele Titone Palermo 608,85 0,00 0 0 PNA

64 164 51 S2i Italia s.r.l. Via Laurentina, 124 Pomezia (RM) 1.766,84 0,00 0 0 PNA

65 158 51 Synapto s.r.l. Str. Vincenzo Lancia, 57 Catania 600,11 0,00 0 0 PNA

66 38 50 Igesa s.r.l. Capo d’Orlando (ME) 492,61 0,00 0 0 PNA

67 173 48 Temix s.r.l. Catania 765,00 0,00 0 0 PNA

68 104 47 Kaya s.r.l. Via G. Giusti, 32 Palermo 1.217,00 0,00 0 0 PNA

69 76 43 Agrumi - Gel s.n.c. 593,87 0,00 0 0 PNABarcellona Pozzo di
Gotto (ME)

Viale Prov. Centineo -
Portosalvo, Frazione
contrada Girotta

Zona industriale - II
Strada, 1

Via Consolare Antica,
308

R.E.M. di Di Maria Giuseppe & C.
s.n.c.

San Gregorio di Ca-
tania (CT)

Zona industriale - Con-
trada Torre Allegra -
Frazione Pantano
d’Arci - II Strada -
(c/o Bic Sicilia)

Sis Software Ingegneria Struttu-
rale s.r.l.

Via Generale Arimondi,
1/z

Via Nazionale, II Tra-
versa - Zona indu-
striale - Frazione
San Gregorio, 85

San Daniele del Friu-
li (UD)

Via Nazionale Villano-
va, 52

Via Ferdinando Gangi-
tano, 4

Euroconsult s.a.s. di Cannata Ar-
mando Salvatore



70 154 42 Xenia Progetti s.r.l. Acireale (CT) 792,22 0,00 0 0 PNA

71 99 39 Tecnotena s.r.l. Via De Gasperi, 96 Pozzallo (RG) 680,22 0,00 0 0 PNA

72 113 38 Via Aldo Moro, 63 Caltanissetta 475,67 0,00 0 0 PNA

73 82 38 Tecnoconsud s.r.l. Via R. Paolucci 3 Pescara 542,09 0,00 0 0 PNA

74 9 37 Datel Technology s.r.l. Via Praga, 45 Palermo 2.092,10 0,00 0 0 PNA

75 56 34 Prospettiva 2000 s.c. a r.l. Via Luigi Maggiore 3 Bagheria (PA) 509,60 0,00 0 0 PNA

76 16 32 Via Prospero Favier, 10 Palermo 0,00 0,00 0 0 PNA

77 65 30 Via F. Crispi, 129 651,54 0,00 0 0 PNA

Totale . . . 64.439,30 27.104,77

Legenda (importi espressi in migliaia di euro)

P - Istruita Positivamente

PNA - Istruita Positivamente - Non Agevolabile per punteggio inferiore a 60

Santa Teresa di Riva
(ME)

Euromed - Service Cooperativa So-
ciale

Officine Grafiche Riunite Cosen-
tino & Pezzino S.p.A.

Sepram di Petix Teresa A. e C.
s.a.s.

Via Cristoforo Colom-
bo, 13
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N. ID Denominazione Indirizzo Città e provincia PIT PIR Esito

1 1 Consorzio Sviluppo Sud Via Augusta, 52/D Siracusa 0 0 N

2 4 Forus s.r.l. Via B. Quaranta, 112 Napoli 0 0 I

3 5 Dr. Aita & Associated Inspectors Italia s.r.l. Via Filippo Liardo, 40 Catania 0 0 NA

4 10 Energeco s.r.l. Via Alberto Mario, 32 Catania 0 0 D

5 11 Eurobic Sud Sicilia scarl Contrada Brucazzi Gela (CL) 0 0 NA

6 14 Sud Service s.r.l. Contrada Petraro Santa Croce Camerina (RG) 0 0 NA

7 18 Spmc s.r.l. Via Imperia, 13 Catania 0 0 N

8 20 Intesa s.r.l. Viale Teracati, 51/c Siracusa 0 0 NA

9 21 Orange s.r.l. Via Duomo, 73 Agrigento 0 0 NA

10 23 Poker s.r.l. Via Morosini, 67 Trivolzio (PV) 0 0 NA

11 24 Vetroresina Engineering Development s.r.l. Via Blanco, 8/10 Priolo Gargallo (SR) 0 D

12 25 Parmon S.p.A. Contrada Piraino SS. 192 Km. 73 Belpasso (CT) 0 0 D

13 26 Karupa S.p.A. Rimini 0 0 NA

14 31 Zetel s.r.l. Viale Europa, 84 San Gregorio di Catania (CT) 0 PNA

15 33 Sigma s.r.l. Via del Bersagliere, 26 Palermo 0 0 D

16 34 Ortogel S.p.A. Zona industriale Belpasso Belpasso (CT) 0 0 D

17 35 Makers Consulting s.r.l. Via Asiago, 54 Catania 0 0 NA

18 37 Ggg Elettromeccanica s.r.l. Catania 0 0 NA

19 39 Polo Universitario Sicilia Orientale scarl Viale Teracati, 51 Siracusa 0 0 D

20 40 Gm Electronics s.r.l. Via Corradino di Svevia, 48 Palermo 0 0 NA

21 41 Gis Design s.r.l. Via San Giacomo, 13/a Catania 0 0 NA

22 43 Ecoservizi Sud s.r.l. Via Centonze, 217/B, is. 86 Messina 0 0 NA

23 44 Spazio Arredo soc. coop. a r.l. Via dei Cantieri, 65 Palermo 0 0 NA

Zona industriale - Stradale Primo-
sole, 46

Via Circonvallazione Meridionale,
54

Allegato 3

ELENCO ISTANZE ISTRUITE NEGATIVAMENTE

Pun-
Spese Contributo

N. ID
teggi

Denominazione Indirizzo Città e provincia agevolabili concedibile PIT PIR Esito
(euro) (euro)
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N. ID Denominazione Indirizzo Città e provincia PIT PIR Esito

24 45 Cls Informatica s.r.l. Via dello Sbarco, 96 Marsala (TP) 0 0 NA

25 46 Elios cooperativa sociale Via Mantineo, 4 Sant’Alessio Siculo (ME) 0 0 NA

26 47 Cave s.r.l. Via Monsignor Rizzo, 33 Custonaci (TP) 0 1 NA

27 49 Bernunzo Mangimi Zona industriale Dittaino Enna 0 0 NA

28 50 SEA Società Elettrica di Favignana S.p.A. Via E. Amari, 8 Palermo 0 0 NA

29 51 Tecnosys s.r.l. Contrada Gentilomo Enna 0 0 NA

30 53 Datanet società cooperativa Viale Scala Greca, 284/d Siracusa 0 0 NA

31 54 Hitec 2000 s.r.l. Via Giorgio Arcoleo, 4 Gravina di Catania (CT) 0 0 NA

32 55 Orcom s.a.s. Bivio Madonnuzza SS 120 Petralia Soprana (PA) 0 0 NA

33 59 Cave s.r.l. Via Monsignor Rizzo, 33 Custonaci (TP) 0 1 NA

34 61 Argo Software s.r.l. Zona industriale, III Fase Ragusa 0 0 I

35 63 D.P.A. Elettronica di Finocchiaro Santa Corso Carlo Marx, 80 Misterbianco (CT) 0 0 NA

36 64 Pectine Industria S.p.A. Via C. Tacito, 6 Milano 0 0 D

37 67 Girasole di Fiorino Emanuela Contrada Santa Lucia Pietraperzia (EN) 0 0 NA

38 69 I&t Servizi s.r.l. Via Fornari, 8 Lecce 0 0 NA

39 71 Dimsi Investimenti & Turismo s.r.l. Via delle Terme, 103 Acireale (CT) 0 0 NA

40 74 Blue Lab s.r.l. Via Acicastello, 23 Catania 0 0 NA

41 78 Tecnogamma S.p.A. Vicolo Ongarie, 5 Morgano (TV) 0 0 NA

42 79 Foti Salvatore Via Benedettina, 144 Terme Vigliatore (ME) 0 0 NA

43 80 Luca Giuseppe Via Pace, 64 Pace del Mela (ME) 0 0 NA

44 81 Sering - Servizi di ingegneria s.r.l. Via Principe di Paternò, 72 Palermo 0 0 D

45 83 Euforbia s.r.l. Via dei Fenici Campobello di Mazara (TP) 0 0 NA

46 86 Nuovoart S.p.A. Via P. Nenni, 32 Trecastagni (CT) 0 1 I

47 87 Same s.r.l. Via Isolotto Trapani 0 1 I

48 89 Di Blasi Industriale s.r.l. Contrada Risicone Vizzini (CT) 0 0 NA

49 90 Società Indagini non distruttive - Sind s.r.l. Via Madonna di Fatima, 30 Sant’Agata Li Battiati (CT) 0 0 NA

50 91 Società Consortile a r.l. Concreta Via Edmondo De Amicis, 24 Caltagirone (CT) 0 1 NA

51 94 Cerealseed s.r.l. Via Francesco Crispi, 80 Paceco (TP) 0 0 I

52 98 Italmandorle s.r.l. SS 124 Km 106,200 Solarino (SR) 0 0 D

53 100 Fonti s.r.l. Caltanissetta 0 0 NA

54 102 Si.Gen.Co. S.p.A. Viale Artale Alagona, 39 Catania 0 0 D

55 106 Demoter S.p.A. Messina 0 0 D

56 108 Via Trinacria, 15 Tremestieri  Etneo (CT) 0 0 NA

57 109 Gms s.r.l. Via Giuseppe Felice, 3 Trapani 0 1 I

58 110 Akos s.a.s. Via C. Pulci, 9/b Caltanissetta 0 0 NA

59 112 S.I.Co.M. s.r.l. Zona industriale - III Strada Gela (CL) 0 0 NA

60 115 Pasticceria Vita Giuseppa Via dei Mille, 98 Favara (AG) 0 0 NA

61 116 Scattareggia Anna Via San Martino, contrada Listi, 65 Spadafora (ME) 0 0 NA

62 117 G &t s.r.l. Zona industriale Catania 0 0 I

63 119 Hit Com s.r.l. Piazza P.pe di Camporeale, 27 Palermo 0 0 I

64 120 LC - Laboratori Campisi - s.r.l. Corso Vittorio Emanuele, 231/243 Avola (SR) 0 0 NA

65 121 Sicilia Acquaviti S.p.A. via Siracusa, 34 Palermo 0 0 NA

66 123 Servimpresa s.r.l. Via Carso, 33 Siracusa 0 0 NA

67 124 S.I.R.Am s.r.l. Via Palmara, 16 Milazzo (ME) 0 0 NA

68 126 Dismat s.r.l. Contrada Andolina SS 122 Km 28 Canicattì (AG) 0 0 NA

Sipa Società italiana produzione asfalti
S.p.A.

Via Nuova Panoramica dello
Stretto, 1416

Contrada Calderaro - Frazione zona
industriale

N. ID Denominazione Indirizzo Città e provincia PIT PIR Esito



69 127 Via Capitaneria, 26 Augusta (SR) 0 D

70 128 Stramondo s.r.l. Contrada Settesoldi, 133 Salemi (TP) 0 0 I

71 129 Soluzione Informatica s.c. a r.l. Via Costantino Nigra, 4 Palermo 0 0 D

72 133 Agriblea soc. coop. Via Achille Grandi zona industriale Ragusa 0 0 R

73 134 Fg s.c. a r.l. Belpasso (CT) 0 0 NA

74 135 Via Francesco Lo Iacono, 149 Palermo 0 0 NA

75 136 Belitec s.r.l. Castelvetrano (TP) 0 0 D

76 139 Emme-lens di Monte Rosa e Luigi s.r.l. Via Corbino Orso, 28 - Zir Messina 0 0 NA

77 141 Signo Motus s.r.l. Via Panoramica, 340 Messina 0 0 NA

78 143 Ing. Pavesi & C. S.p.A. Via Salnitrara, 3 Parma 0 0 D

79 145 Euromecc s.r.l. SS 192 Km 79 EN/CT Misterbianco (CT) 0 0 I

80 146 Ett s.r.l. Via Sestri, 25/5 Genova 0 0 NA

81 148 Irma s.r.l. Via Paolo Vasta, 158/c Acireale (CT) 0 0 NA

82 149 Cielle Imballaggi s.r.l. Piazza Teatro, 23 Avola (SR) 0 0 NA

83 150 Adelfio Francesco Via Marzamemi, 7/9 Pachino (SR) 0 NA

84 157 Prisma s.r.l. Viale Pasteur, 65 Roma 0 0 D

85 159 Compunet s.r.l. Via Anzalone, 7 Catania 0 0 D

86 161 F.lli Scalzo di Scalzo Salvatore & C. s.a.s. Via Palermo, 38 Caltagirone (CT) 0 0 I

87 162 Selinunte Pesca Società Cooperativa Via Scalo di Brusca, 10 Marinella di Selinunte (TP) 0 0 I

88 166 Acse S.p.A. Via Nuova Valassina, 50 Carate Brianza (MI) 0 0 NA

89 168 Geomon s.r.l. Via Notarbartolo, 5 Palermo 0 0 NA

90 169 Geomon s.r.l. Via Notarbartolo, 5 Palermo 0 0 NA

91 170 Via Isonzo Siracusa 0 0 NA

92 171 Studio Vitale s.r.l. Via Antonino Longo, 76 Catania 0 0 D

93 172 Teleca Italia S.p.A. Via Rimini, 22 Milano 0 0 NA

94 174 Neodata Group s.r.l. via Bligny, 16 Varese 0 0 NA

Legenda

N - Istruita negativamente

R - Ritirata

D - Decaduta

I - Irricevibile

NA - Inammissibile

(2006.51.3739)101

Ser.Tec. Servizi tecnici per l’ambiente s.a.s.
di Antonina Oliveri & C.

SS 115 Km 68 - Contrada Magag-
giari

Metro laboratorio di meccanica dei terreni
delle rocce e dei materiali da costruzione
s.r.l.

Strada comunale San Todaro, 20 -
Frazione Valcorrente

GE.S.P.I. Gestione Servizi Portuali e Indu-
striali s.r.l.
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ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

DECRETO 22 novembre 2006.

Elenco delle ditte ammesse definitivamente a contributo
per i danni causati dagli eventi alluvionali verificatisi nella
provincia di Catania il 13 marzo 1995.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

LAVORI PUBBLICI

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il decreto legislativo 18 giugno 1999, n. 200;
Vista la legge regionale 27 settembre 1995, n. 67, re-

cante norme per la corresponsione di provvidenze per i
danni verificatisi in alcuni comuni dell’Isola a causa di

eventi alluvionali e sismici (modificata dall’art. 30 della
legge regionale 8 gennaio 1996, n. 4);

Considerato che l’art. 4 della predetta legge regionale
n. 67/95 ha autorizzato questo Assessorato a corrispon-
dere ai proprietari di immobili (fabbricati urbani e ru-
rali di proprietà privata), ai titolari di imprese non agri-
cole che hanno subito danni ai beni aziendali siti nei co-
muni della provincia di Catania colpiti dagli eventi allu-
vionali verificatisi il 13 marzo 1995 ed individuati nel-
l’ordinanza del dipartimento della protezione civile
n. 2403 del 18 aprile 1995 (Acireale, Acicatena, Aci S.
Antonio, Fiumefreddo, Giarre, Linguaglossa, Mascali, Ri-
posto e Santa Venerina), nonché agli esercenti di attività
commerciali site nel comune di Giarre, provvidenze e
contributi a titolo di indennizzo dei danni subiti;

N. ID Denominazione Indirizzo Città e provincia PIT PIR EsitoN. ID Denominazione Indirizzo Città e provincia PIT PIR Esito


